

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

**Erhvervsstyrelsen**

## **ABTO Byg & Bolig ApS**

Møllegade 1A, 1.  
4700 Næstved  
CVR nr. 33 37 62 94

Årsrapport for 1. juli 2013 - 31. december 2014  
(3. regnskabsår)



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 27 / 6 2015

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Næstved  
Stiftet: 23. december 2010

**Direktion**  
Henrik Tolfjord  
Casper Christiansen

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....                      | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 2 |

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab 1. juli 2013 - 31. december 2014

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance.....                   | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabet note 2, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.239.368.

Egenkapitalen udgør kr. -1.200.502.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse oplyser, at der ingen aktiviteter er i selskabet. Selskabets ejendomsinvestering er afhændet i starten af 2015. Provenuet fra salg af ejendommen er efterfølgende anvendt til indfrielse af selskabets engagement med pengeinstitut.

I relation til selskabets øvrige gældsforpligtelser oplyser selskabets ledelse, at der ikke er midler i selskabet til fuld dækning af disse, hvorfor selskabets ledelse i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet for 2013/14 vil søge, at der udpeges rekonstruktør med det opdrag at sikre en akkordordning som alle kreditorer kan tilslutte sig og heraf følgende rekonstruktion af selskabet. Selskabets ledelse oplyser, i relation til dette, at selskabet vil gå konkurs såfremt der ikke opnås rekonstruktion.

Selskabets ledelse oplyser, at den efter de indledende drøftelser med potentiel rekonstruktør anser mulighederne for en rekonstruktion af selskabet som positive, hvorfor indeværende årsrapport er aflagt efter principperne for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2013 - 31. december 2014

|  | Note       | 2012/13  |
|--|------------|----------|
| BRUTTORESULTAT .....                               | -397.255   | 364.891  |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme ..... | 0          | -648.044 |
| Afskrivninger .....                                | 12.724     | -12.724  |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....              | -384.531   | -295.877 |
| Finansielle indtægter .....                        | 423        | 108      |
| Finansielle omkostninger .....                     | -844.096   | -1.151   |
| RESULTAT FØR SKAT .....                            | -1.228.205 | -296.920 |
| Skat af årets resultat .....                       | 3 -11.163  | 72.318   |
| ÅRETS RESULTAT .....                               | -1.239.368 | -224.602 |
| OVERSKUDSDISPONERING:                              |            |          |
| Overført resultat .....                            | -1.239.368 | -224.602 |
| Udbytte for regnskabsåret .....                    | 0          | 0        |
|  | -1.239.368 | -224.602 |

**Balance pr. 31. december 2014**

| AKTIVER  | Note             | 30/6-13          |
|--|------------------|------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                      |                  |                  |
| Materielle anlægsaktiver:                                  |                  |                  |
| Driftsmateriel og inventar .....                           | 0                | 25.448           |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....                       | 0                | 25.448           |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                           | <b>0</b>         | <b>25.448</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                  |                  |                  |
| Varebeholdninger:  |                  |                  |
| Investeringsejendom .....                                  | 6.000.000        | 6.000.000        |
| Varebeholdninger i alt .....                               | 6.000.000        | 6.000.000        |
| Tilgodehavender:   |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... | 0                | 151.956          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....            | 0                | 57.270           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....         | 0                | 134.706          |
| Udskudt skatteaktiv .....                                  | 0                | 11.163           |
| Tilgodehavender i alt .....                                | 0                | 355.095          |
| Likvide midler .....                                       | 60.385           | 36.073           |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>                       | <b>6.060.385</b> | <b>6.391.168</b> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                                 | <b>6.060.385</b> | <b>6.416.616</b> |

## Balance pr. 31. december 2014

|   | Note     |                   |               |
|---|----------|-------------------|---------------|
| <b>PASSIVER</b>                                 |          |                   |               |
| <b>EGENKAPITAL:</b>                             |          |                   |               |
| Anpartskapital .....                            |          | 80.000            | 80.000        |
| Overført resultat .....                         |          | -1.280.502        | -41.135       |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....     |          | 0                 | 0             |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                  | <b>4</b> | <b>-1.200.502</b> | <b>38.865</b> |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                  |          |                   |               |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                |          |                   |               |
| Pengeinstitutter .....                          |          | 5.973.894         | 5.707.489     |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....  |          | 400.646           | 243.332       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....         |          | 164.628           | 10.138        |
| Anden gæld .....                                |          | 721.719           | 416.792       |
| <br>Kortfristede gældsforpligtelser i alt ..... |          | <br>7.260.888     | <br>6.377.751 |
| <br><b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>       |          | <br>7.260.888     | <br>6.377.751 |
| <br><b>PASSIVER I ALT .....</b>                 |          | <br>6.060.385     | <br>6.416.616 |
| <br>Usikkerhed om fremtidig drift .....         | <br>1    |                   |               |
| Usikkerhed ved indregning eller måling.....     | 2        |                   |               |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....     | 5        |                   |               |

## Noter

### 1 Usikkerhed om fremtidig drift

Selskabets ledelse oplyser, at der ingen aktiviteter er i selskabet. Selskabets ejendomsinvestering er afhændet i starten af 2015. Provenuet fra salg af ejendommen er efterfølgende anvendt til indfrielse af selskabets engagement med pengeinstitut.

I relation til selskabets øvrige gældsforpligtelser oplyser selskabets ledelse, at der ikke er midler i selskabet til fuld dækning af disse, hvorfor selskabets ledelse i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet for 2013/14 vil søge, at der udpeges rekonstruktør med det opdrag at sikre en akkordordning som alle kreditorer kan tilslutte sig og heraf følgende rekonstruktion af selskabet. Selskabets ledelse oplyser, i relation til dette, at selskabet vil gå konkurs såfremt der ikke opnås rekonstruktion.

Selskabets ledelse oplyser, at den efter de indledende drøftelser med potentiel rekonstruktør anser mulighederne for en rekonstruktion af selskabet som positive, hvorfor indeværende årsrapport er aflagt efter principperne for fortsat drift.

### 2 Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen er indregnet til markedsværdi. Da selskabets ejendom efterfølgende er afhændet kan markedsprisen måles pålideligt.

### 3 Skat af årets resultat

|  | 2012/13       |                |
|--|---------------|----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 0             | 0              |
| Årets regulering af udskudt skat .....               | <u>11.163</u> | <u>-72.318</u> |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | <u>11.163</u> | <u>-72.318</u> |

## Noter

| <b>4 Egenkapital</b>                          | <b>1/7-13</b> | <b>Udbetalt<br/>udbytte</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-14</b>   |
|---|---------------|-----------------------------|--|-------------------|
| Anpartskapital .....                          | 80.000        | -                           | -  | 80.000            |
| Overført resultat .....                       | -41.135       | -                           | -1.239.368                                     | -1.280.502        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....   | <u>0</u>      | <u>0</u>                    | <u>0</u>                                       | <u>0</u>          |
| I alt .....                                   | <u>38.865</u> | <u>0</u>                    | <u>-1.239.368</u>                              | <u>-1.200.502</u> |
|   |               |                             |  | <b>30/6-13</b>    |
| Selskabskapitalen er fordelt således:         |               |                             |  |                   |
| Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 ..... |               |                             | <u>80.000</u>                                  | <u>80.000</u>     |

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut givet ejerpant på samlet kr. 10.200.000 i selskabets grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 6.000.000. Hæftelsen er ophævet i forbindelse med selskabets salg af ejendommen i 2015.